Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente 

alteradas por este instrumento.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível 

efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima 

referido, no valor global de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
DIRETORIA DE CONTRATOS

2.2. Presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do 

contrato de n° 251/2023, por mais 12 (doze) meses, conforme art. 57, inciso II, da lei n° 

8.666/93.